, GMINA Swigtochfowice 23.01.2014r.
SWIETOCHEOWICE

U274 ... 2014

WSZyscy uczestnicy postepowania
ubiegajacy sie o udzielenie zaméwienia
publicznego

dotyczy postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na przebudowe ulicy Kubiny w
Swietochtowicach

Dziatajac w trybie art. 38 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zaméwien publicznych (tekst
Jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 907, z p6ézn. zm.) Zamawiajacy przedktada odpowiedzi na pytania,
dotyczace wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Pytanie 1.
Zamawiajacy w opisie przedmiotu zaméwienia w SIWZ podkresla, iz ,,destrukt asfaltowy pozyskany z
frezowania, krawezniki... w dobrym stanie technicznym stanowig wlasno$é Zamawianego.
Wykonawca zobowiazany jest... do przewiezienia wskazanych odzyskanych materiatéw na wlasny
koszt na Sktadowisko Odpadéw Komunalnych pofozone w rejonie Wojska Polskiego”, natomiast w
przedmiarach rob6t zostato przewidziane odwiezienie gruzu z mieszanki mineralno - bitumicznej do
Zabrza. Proszg o ostateczne sprecyzowanie gdzie ma zostaé odwieziony gruz z mieszanki mineralno-
bitumiczne;.
Odpowiedz

Gruz z mieszanki mineralno-bitumicznej ma zostaé odwieziony na skfadowisko odpadéw
komunalnych zlokalizowane w rejonie ul. Wojska Polskiego w Swigetochtowicach w odlegtosci 4 km
od planowanej inwestycji.

Pytanie 2.
Zamawiajacy w przedmiarach robot przedstawia, iz koszty sktadowania i utylizacji destruktu
asfaltowego lezy po stronie wykonawcy, co kiéci si¢ z zapisami SIWZ, mowiacymi, iz material ten
Jest wlasnoscia Zamawiajacego, a wykonawca ma jedynie zawie$é go we wskazane miejsce. Prosze o
wyjasnienie tej kwestii i ewentualng korekte przedmiaréw.
Odpowiedz
Gruz z mieszanki mineralno-bitumicznej ma zostaé odwieziony na skfadowisko odpadéw
komunalnych zlokalizowane w rejonie ul. Wojska Polskiego w Swietochtowicach zlokalizowane w
odlegtosci srednio 4 km od planowanej inwestycji:

W zwiazku z tym w przedmiarze nalezy przyjaé:

1.,,Przebudowa ulicy Kubiny:

Poz.1.32 nalezy przyjaé krotnosé 3;
2. ,,Przebudowa chodnikéw w ciagu ulic Dworcowej, Bytomskiej, Szkolnej”:
Poz. 1.29. nalezy przyja¢ krotnos¢ 3;
3. ,,Przebudowa chodnikéw w ciagu ul. Szkolne;j”:

Poz.1.13 nalezy przyja¢ krotnos¢ 3;
Poz. 1.14 nalezy przyja¢ krotnosé 3;
W przypadku, gdy frez nie zostanie wykorzystany przez Inwestora (destrukt ztej jakosci), koszty
sktadowania i utylizacji destruktu asfaltowego ponosi Wykonawca.
Koszty utylizacji gruzu ponosi Wykonawca..



Pytanie 3.

W przedmiarze robét ,,Przebudowa ulicy Kubiny w Swietochtowicach wraz z odwodnieniem ...” w
pozycji 1.33 Zamawiajacy przyjmuje przy przeliczeniu ciezar objetosciowy 2.5 t/m3 natomiast w
przedmiarze ,,Swigtochlowice —przebudowa chodnika w ciagu ul. Bytomskiej, Dworcowe;j i Szkolnej”
poz.1.30 ciezar objetosciowy zostal przyjety 1,6 t/m3. Prosze o ujednolicenie przeliczen i korekte
przedmiarow.

Odpowiedz

W poz. 1.30 nalezy przyjaé¢ 133,30 t.

Pytanie 4

Prosz¢ o przedstawienie rysunku lub opisu technicznego rozwiazania zabezpieczenia 9 otwordw
kanalizacji teletechnicznej tuping betonowa (poz. 3.6 przedmiaru ,Przebudowa ul. Kubiny w
Swietochtowicach...”

Odpowiedz

Zamawiajacy przekazuje w zalaczeniu rysunek.

Pytanie 5

Prosz¢ o sprecyzowanie czy w pozycji nr 6.5 przedmiaru ,Przebudowa ul. Kubiny w
Swigtochfowicach wraz .....” wykonawca powinien uwzgledni¢ w wycenie wykonanie opaski z
betony czy regulacje zieleni poprzez humusowanie z obsianiem styku powierzchni beton- trawnik.
Odpowiedz

Nalezy wyceni¢ wykonanie opaski betonowej wraz z obsianiem styku powierzchni beton trawnik.
Pytanie 6

Czy zastosowane na budowie krawezniki, kostki granitowe maja by¢ cigte, plomieniowane czy surowo
tupane?

Odpowiedz

Krawezniki kamienne — plomieniowane, kostki granitowe- surowo tupane.

Pytanie 7

Przedmiary robét ,,Przebudowa chodnika w ciagu ul. Szkolnej” i ,, Przebudowa chodnika w ciagu ul.
Bytomskiej, Dworcowej i Szkolnej” w opisach pozycji precyzuja konkretnie grubosci rob6t do
wykonania i odleglosci, na jakie nalezy odwies¢ materiat nie podajac jednoczesnie krotnosci ktére
nalezy zastosowac. Prosz¢ o uzupehienie przedmiaréw o krotnosci.

Odpowiedz

Kosztorysant przedmiarowal pozycje dla konkretnej grubosci w podstawowej pozycji kosztorysowej,
a w nastepnej pozycji przedmiarowej dokonywat potracenia grubosci i tak w przedmiarze w robotach
rozbidrkowych przyjeto:

L,.Przebudowa chodnika w ciagu ul. Dworcowej , Bytomskie;j, Szkolnej™:

Poz. 1.4 krotno$¢ 7 ( potracenie za 7 cm),

Poz. 1.10 krotno$¢ 7 ( potracenie za 7 cm),

Poz 1.23 krotno$¢ 7 (potracenie za 7 cm),

II.,,Przebudowa chodnika w ciagu ul. Szkolne;j”

poz. 1.3. krotnos¢ 7 ( potracenie za 7 cm)

Pytanie 8

W pozycji 2.14 przedmiaru ,,Przebudowa chodnika w ciagu ul. Szkolnej” zostata podana wg mnie
bfedna ilos¢ do wykonania. Prosze o dokonanie korekty przedmiaru.

Odpowiedz
poz.2.14 nalezy przyjaé 263,84m2

Pytanie 9

W pozycji 1.5 przedmiaru ,, Przebudowa chodnika w ciagu ul. Bytomskiej, Dworcowej i Szkolnej”
zostal zastosowana analogia — rozbiérka batonikéw betonowych. Czy Zamawiajacy mogltby
sprostowa¢ czego doktadnie dotyczy w/w pozycja.

Odpowiedz

Pozycja dotyczy betonowych, drobnowymiarowych, prefabrykowanych elementéw betonowych.
Pytanie 10

W pozycji 2.28 i 2.53 przedmiaru ,, Przebudowa chodnika w ciagu ul. Bytomskiej, Dworcowej i
Szkolnej” zostata podana wg mnie bledna ilos¢ do wykonania. Prosz¢ o dokonanie korekty
przedmiaru.



Odpowiedz
Poz.2.18 nalezy przyjac 488.77

Poz.2.53 nalezy przyja¢ 751.96

Pytanie 11

Czy w pozycji 3.10 przedmiaru roboét ,,Przebudowa chodnika w ciagu ul. Szkolnej” jako jednostke
miary oferenci moga przyjac ,,miejsce”.

Odpowiedz

Za jednostk¢ obmiaru nalezy przyja¢ miejsce.

Aligja Zebro



